居住者各位

l2台目駐車場の募集について|

平成 28年度の 2台目駐車場の申し込み抽選を下記のとおり実施します。

2台目駐車場の利用を希望する方は、お申し込みください。

1、申込期間

2、申込方法

3、抽選日時

4、抽選場所

5、募集台数

6、契約期間

記

平成28年 1月25日(月).....2月5日(金)

2台目駐車場申込書に所要事項を記入し、車検証を

添付し管理事務所に提出ください。

(申込書は管理事務所で配布します。)

平成28年2月21日(日)15: 00 .....

集会所洋室

露台分

平成28年4月1臼~平成 29年3月31日

(契約終了期間については、多少変動する場合があります)

7、料 金 :月額 4.000円

駐車場の利用は、『団地内に現に居住する組合員・占有者又はそれらの

同居の親族』です。

国聾鵠遭醤盤蓋醤離閣を、ご精読の上お申し込みください。

@現利用者で引き続き利用予定の方は、忘れずお申込み下さい。

平成周年1fl12日

11.サ灼~I鱒i目線醐自